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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

                                             (NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

Nr.__________Prot                                                                                Krujë, më 17.12.2021 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë 

Adresa   Krujë, Qendër Sheshi Mustafa Merlika (Kruja)  

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit         www.kruja.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’Procedure e Hapur e Thjeshtuar ‘’. 

Shenim-Ligji I aplikueshem ne kete procedure do jete ligji me nr.162/2020 ‘’Per Proku-

rimin Publik’’ 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:’’Mbikqyrja e punimeve per objektet ndertimore 

te Bashkise Kruje (Faza e VI)’’, e  ndare ne lote si vijon: 

 

 Loti i  I: (Mbikqyrja e punimeve per objektin, ’’Ndërtim ure me konstruksion metalik 

(mbi bazamente ekzistuese) mbi lumin Zezë, fshati Luz, Nj.A.Fushë Krujë, Krujë”). 

 Loti i  II: (“Mbikqyrja e punimeve për objektin, “Ndërtim KUZ i pjesës fundore të 

KUZ lagje “Arrameras”, “B.Visha” dhe “A.Gjeli”, Nj.A.Fushë Krujë”). 
 

 Loti i  III: (“Mbikqyrja e punimeve për objektin, “Ndërtim kolektori fundor KUB 

Lagja A.Gjeli, Nj.A.Fushë Krujë”). 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-15637-12-17-2021 

Numri i referencës së lotit  I: REF-15643-12-17-2021 

Numri i referencës së lotit II: REF-15645-12-17-2021  

Numri i referencës së lotit III: REF-15647-12-17-2021 
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5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Sherbime për mbikqyrje të 

ndertimit/(71521000-6) 

 

6.Fondi limit total: 76’449 (shtatedhjete e gjashte mije e katerqind e dyzet e nente ) leke pa 

tvsh,  vënë në dispozicion nga,  te ardhurat e Bashkise Krujë , i ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 

 Loti i  I: (Mbikqyrja e punimeve per objektin, ’’Ndërtim ure me konstruksion metalik 

(mbi bazamente ekzistuese) mbi lumin Zezë, fshati Luz, Nj.A.Fushë Krujë, Krujë”), 

me fond limit ne vleren prej,41’741 (dyzet e nje mije e shtateqind e dyzet e nje ) lekë 

pa TVSH. 

 Loti i  II: (“Mbikqyrja e punimeve për objektin, “Ndërtim KUZ i pjesës fundore të 

KUZ lagje “Arrameras”, “B.Visha” dhe “A.Gjeli”, Nj.A.Fushë Krujë”), me fond 

limit ne vleren prej ,  29’994 (njezet e nentemije e nenteqind e nentedhjete e kater  ) lekë 

pa TVSH 

 

 

 Loti i  III: (“Mbikqyrja e punimeve për objektin, “Ndërtim kolektori fundor KUB 

Lagja A.Gjeli, Nj.A.Fushë Krujë”), me fond limit ne vleren prej 4714 (dyzet e shtate 

mije e katermbedhjete )  lekë pa TVSH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

Loti i  I: Mbikqyrja e punimeve per objektin, ’’Ndërtim ure me konstruksion metalik (mbi 

bazamente ekzistuese) mbi lumin Zezë, fshati Luz, Nj.A.Fushë Krujë, Krujë”), Nga data e 

lidhjes se kontrates deri ne perfundim te afatit te zbatimit te punimeve [afati  20(njezet  ) dite)]. 

Loti i  II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin, “Ndërtim KUZ i pjesës fundore të KUZ lagje 

“Arrameras”, “B.Visha” dhe “A.Gjeli”, Nj.A.Fushë Krujë”), nga data e lidhjes se kontrates 

deri ne perfundim te afatit te zbatimit te punimeve [afati 10 (dhjete) ditë )]. 

Loti i  III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin, Ndërtim kolektori fundor KUB Lagja 

A.Gjeli, Nj.A.Fushë Krujë”), Nga data e lidhjes se kontrates deri ne perfundim te afatit te zbat-

imit te punimeve [afati 06  (gjashte ) ditë )]. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30.12.2021            Ora: 10:00 

 

    Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al  

 

                                                             TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

                                                        Artur BUSHI 
 

http://www.app.gov.al/
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Konceptoi:G.Halili 

Nr ekzemplareve :3k 


